
Žádost o projednané materiály z 269. zasedání Rady pro výzkum, vývoj a 
inovace dne 27. ledna 2012 

Zároveň bych chtěl na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 
požádat o projednané materiály z 269. zasedáni Rady pro výzkum, vývoj a 
inovace dne 27. ledna 2012. Na stránce 
http://www.výzkum.cz/FrontClanek.aspx?idsekce=632844 jsou sice zveřejněná 
znění usnesení, z nich ale není možno identifikovat, co bylo jejich obsahem - 
např. z textu "Rada schvaluje hodnocení výsledků výzkumných organizací v roce 
2011 dle varianty A" není možné poznat, co je obsahem "varianty A". Dovoluji si 
tedy požádat o soubor materiálů, které byly zpřístupněny členům RVVI před 
zasedáním (zazipovaný soubor obsahující návrh programu, podklady pro body 
269-A1 až 269-C5 a vypořádání připomínkového řízení). 

Pro Úřad vlády i pro ostatní zájemce by mohlo být jednodušší, kdyby tyto 
materiály byly po zasedání RVVI veřejně přístupné. Totéž platí i pro "Výhledové 
studie", které jste mi zaslali, a za které ještě jednou děkuji, 
 
 
Vážený pane, 
 
 Úřadu vlády České republiky bylo doručeno Vaše elektronické podání, kterým 
žádáte o poskytnutí materiálů, které byly předmětem 269. zasedání Rady vlády pro 
výzkum, vývoj a inovace, konkrétně o „soubor materiálů, které byly zpřístupněny 
členům RVVI před zasedáním (zazipovaný soubor obsahující návrh programu, 
podklady pro body 269-A1 až 269-C5 a vypořádání připomínkového řízení)", 
s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
 V příloze si Vám dovoluji zaslat všechny materiály, schválené na 269. 
zasedání Rady pro výzkum, vývoj a inovace. Pro Vaši informaci dále uvádím, že 
materiál 269/B1 „Výsledek posouzení výzkumných organizací ve Fázi - 1. leden 
2012“ je veřejně přístupný na webu www.vyzkum.cz. 
 
 O ostatních částech Vaší žádosti bude vydáno samostatné rozhodnutí. 
 
 S pozdravem 
 
 
                                                                                      Bc. Jan Osúch, v.r. 
                                                                 ředitel Odboru tiskového a styku s veřejností 
 
 
Vážený pane, 
 

v návaznosti na Rozhodnutí vedoucího Úřadu vlády České republiky ze dne 
15. března 2012, č.j. 2867/12-OSV, jímž bylo rozhodnuto ve věci Vašeho rozkladu 
proti Rozhodnutí Úřadu vlády České republiky, odboru tiskového a styku s veřejností, 
č.j. 1747/2012-OSV, ze dne 13. března 2012 Vám sděluji, že Vámi požadované 
materiály a výsledky jednání 269. zasedání Rady pro výzkum, vývoj a inovace jsou 
zveřejněny na webových stránkách Rady (http://www.vyzkum.cz) - Termíny zasedání 
Rady, usnesení a zápisy ze zasedání Rady v roce 2012. 

 



Na tyto zveřejněné informace si Vás v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dovoluji odkázat. 
  

S pozdravem 
 
 
                   

                                                      Mgr. Michal Schuster, v.r. 
                                                 ředitel Odboru tiskového a styku s veřejností 

 


